Limiteur de pression
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 22 24  2.1-600 F
Limiteur de pression
Construction à flasquer ou sandwich
◆◆ pilotée ou a action directe
◆◆ pmax = 400 bar
◆◆ pN max = 350 bar
◆◆ Qmax = 8 l/min

ou la plaque sandwich doit être considérée séparément.
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
Limiteur de pression
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  3/3  Edition: 22 24  2.1-600 F
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 160.2045
160.6045
O-ring ID 4,50 x 1,50 (NBR)
O-ring ID 4,50 x 1,50 (FKM)
20 238.2406 Vis de fermeture VSTI G1/4"-ED
30 239.3011 Vis de fermeture M18 x 1,5
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
​
T0T
A B
P
10
20
2111
​ ​
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  Fax +41 33 672 72 12  sales@wandfluh.com
VALVES MONTEES  ​
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous sont montées selon le type dans les corps à flasquer ou dans les plaques sandwich.
Article Description Feuille no.
BV.PM18 Limiteur de pression en cartouche piloté 2.1-510
BS.PM18 Limiteur de pression en cartouche à action directe 2.1-520
ACCESSOIRES  ​
Verstellarten für Schraubpatronen Feuille 2.0-50
Embases filetées Feuille 2.9-05
Embases multiples Feuille 2.9-45
Montage modulaire Feuille 2.9-85
Explications techniques Feuille 1.0-100
Filtration Feuille 1.0-50
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage à flasquer ou sandwich
3 trous de fixation pour
vis cylindriques ou tirant M4
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage Vis de fixation MD = 2,6 Nm (qualité 8.8,
zinguée)
Cartouche à visser MD = 30 Nm
DIMENSIONS  ​
Exécution à flasquer
B.DFA03-P
 35
 67  5
 3
0
 51.8
MD=30Nm
MD= 18Nm
20
10
A
ToT
P
B
 30
 1
7.
5
 15
 1
5
4.
3  25  5
7.
5
MD= 2.6Nm
​ ​